S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 21/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Adrissa Madeiras Ltda 02054.002153/2009-38 00.356.933/0001-16 586660/D
02 Adrissa Madeiras Ltda 02054.002154/2009-82 00.356.933/0001-16 586661/D
03 Adrissa Madeiras Ltda 02054.002146/2009-36 00.356.933/0001-16 586658/D
04 Ademir José Lima 02054.002461/2009-63 028.509.431-93 505304/D
05 Clemens Lagemann 02014.000307/2009-23 128.204.401-00 586785/D
06 Donizeth Braz da Silva 02054.002338/2009-42 312.423.081-72 133905/D
07 Daltro Antonio Ferrazzo 02054.001016/2003-91 621.040.129-53 331672/D
08 Esquadrias  e  Dep  De  Mad  Santa

Rosa Ltda
02054.000566/2008-05 04.043.929/0001-59 504761/D

09 Everaldo Colli 02054.002004/2009-79 574.119.990-91 643245/D
10 Felix Silvano Costa De Oliveira 02013.001294/2009-10 263.428.987-15 503456/D
11 Gazziero Armazéns Gerais Ltda 02054.002082/2009-73 26.600.627/0001-77 505584/D
12 Ind e Com de Mads Arapires Ltda 02054.002112/2009-41 04.745.926/0001-20 586664/D
13 Municipio De Paranaita 02054.002456/2009-51 03.239.043/0001-12 505174/D
14 José Wilson da Silva 02054.000501/2011-57 146.339.828-00 549542/D
15 João Gonçalves Dos  Santos 02054.000486/2011-47 389.388.479-34 461834/D
16 José Paulo Bueno 02054.000490/2011-13 447.744.781-72 567726/D
17 José Francisco Da Cruz 02054.000429/2011-68 285.809.741-00 659461/D
18 Luciana Marciel Garcês 02054.000492/2011-02 022.805.931-30 551791/D
19 Mario Antonio Briezinski 02054.002352/2009-46 453.050.131-00 505315/D
20 Moisés Debastiani 02054.000177/2011-77 593.075.281-87 505501/D
21 Nova  Fronteira  Ind.  E  Com.  De

Madeiras Ltda Epp
02054.002019/2009-37 10.176.615/0001-27 544193/D

22 Petroski e Cia Ltda 02054.002514/2009-49 08.927.743/0001-13 586963/D
23 Pedro Bueno Guimarães 02054.000103/2011-31 299.290.671-91 586866/D
24 Royer Com e Ind de Madeiras Ltda

EPP
02054.002299/2009-83 33.059.239/0001-96 586472/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop/MT, 29 de maio de 2014.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

Port IBAMA 247/13